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Pressmeddelande 14 maj 2025 

 
Freja och Billo erbjuder digital brevlåda för danska fritidshusägare  
 
Freja eID Group AB (publ) och Billo har inlett ett samarbete med föreningen Danska Torpare som 
organiserar cirka 6 500 danska fastighetsägare i Sverige Detta gör att en fastighetsägare nu kan få 
all sin post digitalt i tid och därmed slipper att riskera onödiga förseningsavgifter på grund av att 
man inte kan tömma sin brevlåda regelbundet.  
 

I Sverige finns cirka 38 000 fritidsfastigheter som ägs av utländska medborgare, framför allt norrmän, 
tyskar och danskar. Cirka 9600 av fastigheterna ägs av danskar. Ett stort problem för dessa 
fastighetsägare är att den fysiska posten till sommarstugan oftast inte kan vidarebefordras till 
permanentbostaden. Detta gör att räkningar ofta blir för sent betalda vilket i sig skapar en rad 
följdproblem.  
 
Danska Torpare är en ideell förening som arbetar för att göra livet lättare för danska fritidshusägare. 
Fysisk post har länge varit ett av de problem som föreningens medlemmar velat lösa. Inte minst mot 
bakgrund av att danskar är vana vid digital post från hemlandet då det är obligatoriskt att ha en 
digital brevlåda i Danmark.  

I december 2024 presenterade Freja och Billo att man gemensamt lanserar en digital brevlåda för 
utländska användare. Den tjänsten är nu i gång och samarbetet med Danska Torpare innebär att 
föreningen kommer erbjuda medlemmarna den digitala brevlådan från Billo med hjälp av Frejas 
internationella e-legitimation.  

Elisabeth Geday, generalsekreterare för Danska Torpare kommenterar: 
"Nu kan danskar ta emot sin fysiska post från Sverige i en digital brevlåda – precis som vi är vana vid i 
Danmark. Det är vi väldigt glada för. Att äga ett fritidshus i Sverige har många fördelar, men 
digitaliseringen har sällan varit inkluderande för oss danskar. Därför är det glädjande att Billo och 
Freja nu bidragit till en lösning på detta gränsöverskridande problem." 
 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB kommenterar: 
”Detta är ett tydligt exempel på hur e-legitimation är nyckeln till digitaliseringen. Det var först efter 
att Freja lanserat sin internationella e-legitimation som Billo kunde utveckla den digitala brevlådan 
för utländska användare. När vi nu har Danska Torpare med oss i samarbetet är jag övertygad om att 
vi kommer få en flygande start på konceptet med digital post över landsgränserna.” 

För mer information, vänligen kontakta:  
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB  
Mobil: 08-5272 7982  
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se  
   
 
 
 
 
Om Freja eID Group    
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-
legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq First North 
Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/   
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